MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

ERS 527 – São João do Barro Preto – Caixa Postal 38 – CEP 98130-000 – Júlio de Castilhos – RS
Fone: (55) 3271-9500. E-mail: cgp.jc@iffarroupilha.edu.br

1

 EDITAL Nº 004/2017, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2017

 RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO
 E RESULTADO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR REFERENTE

AO EDITAL 001/2017 DE 09 DE JANEIRO DE 2017.

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - Campus Júlio de Castilhos, GUSTAVO
CAUDURO, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar da Prova
de Desempenho Didático e Resultado da Avaliação Curricular do Processo Seletivo
Simplificado para Contratação de Professor Substituto para o Campus Júlio de
Castilhos, para atuarem no ensino básico, técnico e tecnológico, objetivando atender a
necessidade temporária de excepcional interesse público.

Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático e
Resultado da Avaliação Curricular

ÁREA: Letras Língua Portuguesa / Língua Inglesa
Inscrição Candidato N1* N2** N*** Classificação

81838 DAIANA DE AVILA MACHADO 89,00 60,00 77,40 2° LUGAR

81837 DAIANE DA ROCHA DIAS 47,00 - ELIMINADO REPROVADO

81819 GISLAINE APARECIDA DE VILAS BOAS 96,00 65,00 83,60 1° LUGAR

81840 WENDEL DOS SANTOS LIMA 62,00 - ELIMINADO REPROVADO

*N1 – Prova de Desempenho Didático (Será eliminado o candidato que obtiver aproveitamento inferior a 70%).
**N2 – Avaliação Curricular.
***N – Nota Final N = ( N1 x 0,6 ) + ( N2 x 0,4 ).

Júlio de Castilhos/RS, 06 de fevereiro de 2017.

Gustavo Cauduro

Diretor Geral em exercício – IF Farroupilha Campus Júlio de Castilhos

Portaria 018/2017